1

平成 19 年 7 月 20 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

 平成１９年７月２０日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施致しますので

お知らせします。

記

１．株式会社ＡＣＫグループ
平成１９年１０月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

理事 事業推進本部長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

取締役執行役員 事業企画統括担当

龍野 彰男 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

取締役執行役員 東京事業本部長

兼 技術競争推進室長

２．株式会社オリエンタルコンサルタンツ
  １）役員人事 平成１９年１０月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役専務役員 事業企画統括担当 霜島 稜一 取締役専務役員 事業企画統括

取締役常務役員 統括本部長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

統括管理本部長

長尾 千歳 取締役常務役員 統括本部長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

統括管理本部長

取締役執行役員 事業企画統括担当

兼 ㈱ＡＣＫグループ 理事

事業推進本部長

龍野 彰男 取締役執行役員 東京事業本部長

兼 技術競争推進室長

取締役執行役員 事業本部長 野崎 秀則 取締役執行役員 関西支社長

兼 四国支社長

常務役員 国際事業担当 辰巳 正明 常務役員 国際担当

常務役員 財務監査室長

兼 事業企画統括担当

竹下 正俊 常務役員 本部業務担当

執行役員 事業企画統括担当

兼 ㈱ワールド 専務取締役

山田 益司 執行役員 本部業務担当

兼 ㈱ワールド 専務取締役

執行役員 事業企画統括担当

兼 ㈱中央設計技術研究所 代表取締役社

長

伊藤 正義 執行役員 本部業務担当

兼 ㈱中央設計技術研究所 代表取締役社

長

執行役員 品質検査部長

兼 事業企画統括担当

板橋 廣二 執行役員 東北支社長

2

執行役員 品質検査部副部長

兼 事業企画統括担当

松井 雅彦 執行役員 本部業務担当

執行役員 統括本部副本部長 青木 滋 執行役員 中部支社長

執行役員 社会環境事業部長 三百田 敏夫 執行役員 業務本部長

兼 マネジメント・品質室長

執行役員 技術・品質監査室長

兼 事業企画統括担当

富澤 修次 執行役員 本部業務担当

兼 技術競争推進室室長代行

執行役員 国土基盤事業部長 崎本 繁治 執行役員 九州支社長

執行役員 統括本部副本部長

兼 沖縄支店長

大江田 毅 執行役員 中国支社長

兼 九州支社 副支社長

  ２）役員人事 平成１９年８月３１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任 秋口 守國 常務役員 本部業務担当

  ３）その他人事 平成１９年１０月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

上席理事 事業企画統括担当

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

兼 ㈱アサノ建工 取締役

兼 ㈱総合環境テクノロジー 監査役

千葉 俊彦 上席理事

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

兼 ㈱アサノ建工 取締役

兼 ㈱総合環境テクノロジー 監査役

理事 技術・品質監査室副室長

兼 事業企画統括担当

松下 義次 理事 本社

参与 経営監査室長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 監査室長

兼 ㈱オリエスセンター 監査役

兼 ㈱中央設計技術研究所 監査役

兼 ㈱ワールド 監査役

兼 ㈱アサノ建工 監査役

兼 吉井システムリサーチ㈱ 監査役

久保谷 伸博 参与 監査室長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 監査室長

兼 ㈱オリエスセンター 監査役

兼 ㈱中央設計技術研究所 監査役

兼 ㈱ワールド 監査役

兼 ㈱アサノ建工 監査役

兼 吉井システムリサーチ㈱ 監査役

本社 コンプライアンス室長

兼 総務企画リーダー

小林 賢一 本社 総務企画リーダー

兼 コンプライアンス室長

国際事業部長

兼 営業・業務統括リーダー

今野 啓悟 国際事業部長

兼 業務統括リーダー

兼 営業統括リーダー

東北支店長 万名 克実 東北支社副支社長

兼 営業・業務統括リーダー

兼 本社業務本部付分野責任リーダー（構

造）

関東支店長

兼 ㈱クリエート山本設計室 取締役

宮内 和則 東京事業本部長補佐

兼 本社業務本部付 分野責任リーダー（マ

ネジメント）

兼 ㈱クリエート山本設計室 取締役

関東支店副支店長 猪爪 一良 本社業務本部付 分野責任リーダー（構造）

（中部支社駐在）

関東支店副支店長

兼 北海道支店長

兼 プロポーザル管理責任者

小池 博 東京事業本部営業・業務統括リーダー

3

北陸支店長

兼 国土基盤事業部

国土基盤事業統括リーダー

桐沢 芳広 北陸支所長

兼 本社業務本部付分野責任リーダー（トン

ネル・地中構造物）

中部支店長 堤 安希佳 東京事業本部長補佐

兼 本社業務本部付 分野責任リーダー（構

造）

中部支店副支店長

兼 ㈱オリエスセンター 取締役

江藤 和昭 中部支社副支社長

兼 本社業務本部付 分野責任リーダー（交

通）

兼 ㈱オリエス交通情報サービス 代表取

締役社長

中部支店副支店長

兼 ㈱オリエスシェアードサービス

取締役

埜本 光明 中部支社 営業・業務統括リーダー

兼 ㈱オリエスシェアードサービス

取締役

関西支店長 藤原 重雄 本社業務本部付 分野責任リーダー（道路）

（関西支社駐在）

関西支店副支店長

兼 ㈱オリエスシェアードサービス

取締役

米沢 栄二 関西支社 副支社長

兼 ㈱オリエスシェアードサービス

取締役

関西支店副支店長

兼 プロポーザル管理責任者

浅田 淳 四国支社 営業・業務統括リーダー

中国支店長 長屋 定政 中国支社 副支社長

兼 本社業務本部付 分野責任リーダー(構

造)

中国支店副支店長 石橋 裕之 関西支社 営業・業務統括リーダー

四国支店長 宮本 直樹 本社業務本部付 分野責任リーダー（交通・

都市地域）（関西支社駐在）

兼 ㈱オリエス交通情報サービス 取締役

四国支店副支店長 寺田 芳弘 中国支社 営業・業務統括リーダー

九州支店長 薮内 一彦 四国支社 副支社長

兼 本社業務本部付 分野責任リーダー（都

市地域）

社会環境事業部

交通環境・安全事業室長

上野 俊司 東京事業本部 交通環境・安全事業室長

３．株式会社オリエスセンター
  役員人事 平成１９年１０月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長 松本 修一 ㈱オリエスセンター 代表取締役社長

取締役 中尾 政徳 ㈱オリエスセンター 専務取締役

取締役 石川 清 ㈱オリエスセンター 取締役

取締役

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

中部支店副支店長

江藤 和昭 ㈱オリエス交通情報サービス

代表取締役社長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

中部支社副支社長

兼 本社業務本部付分野責任リーダー（交

通）

4

取締役

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

田中 淳 ㈱オリエス交通情報サービス 取締役

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

取締役

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

大西 康弘 ㈱国土情報技術研究所 取締役

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

東京事業本部 交通リーダー

以上